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Znak graficzny materiałów wodoodpornych dla odzieży i sprzętu turystyczno-
sportowego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y materiałó w 
wodoodpornych dl a odzież y i  sprzęt u turystyczno-sportoweg o z  rodzaj u śpiwory , 
odzież trakkingowa, ochraniacze na nogi, nakrycia głowy. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej i 
kolorystycznej znaku , któr a w  połączeni u z  zestawe m słowno-graficzny m 
sugestywnie oddziaływuje n a potencjalnych klientów korzystających z prowadzonej 
działalności w  zakresi e projektowania , wytwarzani a ora z handl u wyrobam i z 
materiałów, których główną funkcją jest stanowienie bariery dla wody i wiatru, a w 
konsekwencji zabezpieczania przed wychłodzeniem. Powyższe właściwości materiał 
uzyskuje na skutek struktury, która pozwala na swobodną cyrkulacje pary wodnej. 
Materiał m a posta ć membran y wykonywane j najczęście j z  poliuretanu , teflonu , 
poliestru, nylon u i  innych . Ponadt o oznaczan y materia ł m a równie ż działani e 
hydrofilowe związan e z  przyciąganie m cząstecze k wod y ora z działani e 
higroskopijne, czyl i wchłaniani e dużyc h ilośc i wilgoci . Zna k obejmuj e równie ż 
materiały, które poprzez swoją strukturę stwarzają możliwość transportu dużej ilości 
pary wodnej. 

Znak graficzn y równocześni e z e spełnianie m funkcj i informacyjnej , 
prezentowaną treści ą słowną , grafik ą i  kolorystyką , nadaj e ekspozycj i wysoki e 
walory estetyczne , zapewniają c obserwatoro m wysok ą jakoś ć i  niezawodnoś ć 
użytkową wprowadzanyc h d o obrot u handloweg o wyrobó w wykonanyc h z 
oznaczonego znakiem graficznym materiał u wodoodpornego. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m material e 
ilustracyjnym , przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjne j znaku 
graficznego dla odzieży i sprzętu turystyczno-sportowego. 



Znak graficzn y materiałó w wodoodpornyc h dl a odzież y i  sprzęt u turystyczno -
sportowego ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzując e się tym, ż e 
przedstawia wyraz „termitex" napisany prostymi, małymi, zdobniczymi literami , z 
których sylaba „tex" zaznaczona jest w postaci obrysu krawędzi zewnętrznych liter, 
zaś pozostałe litery wyrazu „termi" napisane są grubą linią i powierzchnia ma kolor 
czarny. Powierzchnie lite r sylaby „tex" mają kolor żółty, zaś linie obrysów liter są 
koloru czarnego, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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